

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 116 - MEYRE DARC BATISTA ROCHA ME - CNPJ: 42.967.976/0001-88

Data: 21/03/2023 **Prazo Entrega:** 1 DIA **Prazo Execução:** 10 DIAS

Condição de Pagamento:

Validade: 12 meses

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|---|--------------|-----|------------|----------|----------|
| M | 50395 | - MORTADELADEFUMADA, TRADICIONAL1KG | - | KG | 100,0000 | 27,0000 | 2.700,00 |
| M | 50373 | ÁCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO, 70% COM VÁLVULA PUMP EM EMBALAGEM DE 420G | - | UN | 50,0000 | 7,5000 | 375,00 |
| M | 50352 | AÇÚCAR CRISTAL COMPOSTO DE SACAROSE.5KG | - | PCT | 100,0000 | 19,0000 | 1.900,00 |
| M | 50313 | ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUÍDO DE 100ML | - | UN | 20,0000 | 6,0000 | 120,00 |
| M | 50301 | AGENDA EXECUTIVO ESPIRALDE CAPA DURA COM 176 FOLHAS | - | UN | 50,0000 | 37,0000 | 1.850,00 |
| M | 50351 | ÁGUA DE COCO INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1LITRO | - | L | 100,0000 | 11,0000 | 1.100,00 |
| M | 50327 | ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 2 LITROS | - | UN | 200,0000 | 4,0000 | 800,00 |
| M | 50326 | ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 500ML | - | UN | 100,0000 | 2,5000 | 250,00 |
| M | 50328 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 2 LITROS | - | UN | 250,0000 | 5,0000 | 1.250,00 |
| M | 50329 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 5 LITROS | - | UN | 500,0000 | 16,0000 | 8.000,00 |
| M | 50325 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 500ML | - | UN | 150,0000 | 2,2000 | 330,00 |
| M | 50330 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EMBALADO EM COPO DE 200 ML | - | UN | 1.500,0000 | 1,7000 | 2.550,00 |
| M | 50378 | ÁGUA SANITÁRIADESINFETANTE DE USO GERAL COM CLORO ATIVO EM EMBALAGEM DE 1LITRO | - | UN | 100,0000 | 4,2000 | 420,00 |
| M | 50380 | ÁGUA SANITÁRIADESINFETANTE DE USO GERAL COM CLORO ATIVO EM EMBALAGEM DE 2LITRO | - | UN | 50,0000 | 7,2000 | 360,00 |
| M | 50355 | ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ, CONTENDO CACAU, FERRO, CÁLCIO, VITAMINAS A,C,D E DO COMPLEXO B. 370G | - | PCT | 60,0000 | 9,5000 | 570,00 |
| M | 50322 | AMACIANTE LÍQUIDO CONCENTRADO DE DIVERSO ODORES 500ML | - | UN | 15,0000 | 13,0000 | 195,00 |
| M | 50343 | BALDE DE PLÁSTICO DE USO GERAL COM ALÇA DE | - | UN | 10,0000 | 13,0000 | 130,00 |
| M | 50272 | BATERIA ALCALINA 9V | - | UN | 50,0000 | 20,0000 | 1.000,00 |
| M | 50344 | BISCOITINHO SECO | - | KG | 105,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50372 | BISCOITO RECHEADO SABOR CHOCOLATE130G | - | PCT | 100,0000 | 1,7000 | 170,00 |
| M | 50370 | BISCOITO RECHEADO SABOR MORANGO130G | - | PCT | 100,0000 | 1,7000 | 170,00 |
| M | 50368 | BISCOITO RECHEADO SABOR PRESTÍGIO130G | - | PCT | 100,0000 | 3,7000 | 370,00 |
| M | 50375 | BISCOITO ROSQUINHA , SABOR COCO350G | - | PCT | 300,0000 | 7,5000 | 2.250,00 |
| M | 50377 | BISCOITO SALGADO, SABOR TRADICIONAL, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES.200G | - | PCT | 300,0000 | 7,5000 | 2.250,00 |
| M | 50374 | BISCOITO WAFER, DIVERSOS SABORES140G | - | PCT | 100,0000 | 2,5000 | 250,00 |
| M | 50271 | BORRACHA NATURAL NA COR VERDE | - | UN | 60,0000 | 1,2000 | 72,00 |
| M | 50308 | BROA DE AMENDOIM | - | UN | 1.050,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50306 | BROA DE FUBÁ DE MILHO | - | UN | 1.050,0000 | 0,0000 | 0,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 116 - MEYRE DARC BATISTA ROCHA ME - CNPJ: 42.967.976/0001-88

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|--|--------------|-----|------------|----------|----------|
| M | 50349 | CAFÉ EM PÓ ARÁBICA (TORRADO E MOÍDO) TIPO TRADICIONAL.500G | - | PCT | 150,0000 | 18,5000 | 2.775,00 |
| M | 50350 | CAFÉ EM PÓ ARÁBICA (TORRADO E MOÍDO) TIPO EXTRA FORTE.500G | - | PCT | 100,0000 | 18,5000 | 1.850,00 |
| M | 50286 | CAIXA DE ARQUIVO MORTO, TAMANHO MÉDIO, RECICLADO NA COR PARDO | - | UN | 50,0000 | 4,5000 | 225,00 |
| M | 50276 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR AZUL | - | UN | 1.000,0000 | 1,2000 | 1.200,00 |
| M | 50277 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR PRETA | - | UN | 800,0000 | 1,2000 | 960,00 |
| M | 50278 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR VERMELHA | - | UN | 200,0000 | 1,2000 | 240,00 |
| M | 50273 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR AZUL | - | UN | 1.000,0000 | 1,2000 | 1.200,00 |
| M | 50274 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR PRETA | - | UN | 500,0000 | 1,2000 | 600,00 |
| M | 50275 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR VERMELHA | - | UN | 100,0000 | 1,2000 | 120,00 |
| M | 50336 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA À BASE DE LEITE COM CAFÉ, SABOR CAPPUCINO, CAIXA COM DEZESSEIS CÁPSULAS CAIXA DE 275G | - | CX | 100,0000 | 33,0000 | 3.300,00 |
| M | 50340 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA À BASE DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO CAIXA COM DEZESSEIS CÁPSULAS CAIXA DE 120G | - | CX | 100,0000 | 33,0000 | 3.300,00 |
| M | 50338 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA ACHOCOLATADA COM DEZESSEIS CÁPSULACAIXA DE 256G | - | CX | 100,0000 | 33,0000 | 3.300,00 |
| M | 50381 | CHÁ CAIXA COM DEZ SAQUINHOS160G | - | CX | 50,0000 | 11,0000 | 550,00 |
| M | 50379 | CHÁ MATE NATURAL, CAIXA COM QUINZE SAQUINHOS 360G | - | CX | 50,0000 | 11,0000 | 550,00 |
| M | 50282 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 1/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES | - | CX | 50,0000 | 3,3000 | 165,00 |
| M | 50281 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 2/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES | - | CX | 30,0000 | 4,5000 | 135,00 |
| M | 50280 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 3/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 50 UNIDADES | - | CX | 40,0000 | 5,5000 | 220,00 |
| M | 50279 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 6/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 25 UNIDADES | - | CX | 50,0000 | 6,5000 | 325,00 |
| M | 50320 | COADOR DE CAFÉ 100% ALGODÃO NA COR BRANCA | - | UN | 10,0000 | 7,0000 | 70,00 |
| M | 50287 | COLA BRANCA (TIPO TENAZ) DE 225 G | - | UN | 20,0000 | 8,5000 | 170,00 |
| M | 50288 | COLA EM BASTÃO DE 40G | - | UN | 20,0000 | 5,5000 | 110,00 |
| M | 50364 | COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFORÇADO EMBALAGEM COM CEM UNIDADES DE 200ML | - | PCT | 300,0000 | 6,5000 | 1.950,00 |
| M | 50365 | COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFORÇADO EMBALAGEM COM CEM UNIDADES DE 50ML | - | PCT | 500,0000 | 3,5000 | 1.750,00 |
| M | 50270 | CORRETIVO EM CANETA COM 8 ML | - | UN | 30,0000 | 4,5000 | 135,00 |
| M | 50323 | DETERGENTE LÍQUIDO, LAVA LOUÇA, DIVERSAS FRAGÂNCIAS 500ML | - | UN | 100,0000 | 3,0000 | 300,00 |
| M | 50283 | DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO DE ARQUIVOS EM EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES | - | PCT | 24,0000 | 4,0000 | 96,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 116 - MEYRE DARC BATISTA ROCHA ME - CNPJ: 42.967.976/0001-88

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|--|--------------|------|------------|----------|----------|
| M | 50267 | ENVELOPE SACO KRAFT PARDO A4 COM AS MEDIDAS 22X32 MM | - | UN | 2.000,0000 | 1,2000 | 2.400,00 |
| M | 50305 | ESPONJA DE AÇO EMBALADO COM 8 UNIDADES DE 60G | - | PCT | 10,0000 | 2,8000 | 28,00 |
| M | 50353 | ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, ESPONJA DE 110MM X 75MM X 22MM | - | UN | 80,0000 | 3,0000 | 240,00 |
| M | 50294 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 12MMX40MT | - | UN | 50,0000 | 3,5000 | 175,00 |
| M | 50293 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 48MMX28M | - | UN | 50,0000 | 5,5000 | 275,00 |
| M | 50387 | GELATINA EM PÓ, DIVERSOS SABORES25G | - | CX | 150,0000 | 2,3000 | 345,00 |
| M | 50296 | GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, PARA ATÉ 100 FOLHAS NA COR PRETA | - | UN | 5,0000 | 105,0000 | 525,00 |
| M | 50295 | GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO, PARA ATÉ 20 FOLHAS NA COR PRETA | - | UN | 10,0000 | 22,0000 | 220,00 |
| M | 50289 | GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6, EM CAIXA CONTENDO 5000 GRAMPOS | - | CX | 100,0000 | 8,5000 | 850,00 |
| M | 50314 | GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA COM DIMENSÕES 23,5X23,5 CM, EM EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES | - | UN | 30,0000 | 3,5000 | 105,00 |
| M | 50342 | INSETICIDA EM AEROSSOL COM AÇÃO TOTAL420ML | - | UN | 30,0000 | 15,0000 | 450,00 |
| M | 50341 | INSETICIDA EM GEL MATA FORMOGAS EM SERINGA 10G | - | UN | 20,0000 | 13,0000 | 260,00 |
| M | 50348 | IOGURTE BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM PREPARO DE MORANGO EM EMALAGEM DE 1LITRO | - | L | 120,0000 | 6,5000 | 780,00 |
| M | 50292 | LÁPIS PRETO COM GRAFITE REDONDO | - | UN | 100,0000 | 1,2000 | 120,00 |
| M | 50302 | LAVA ROUPA LÍQUIDO CONCENTRADO, EM SACHÊ1 L | - | LT | 15,0000 | 19,0000 | 285,00 |
| M | 47242 | LEITE INTEGRAL | - | L | 200,0000 | 8,0000 | 1.600,00 |
| M | 50354 | LEITE INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA1L | - | CX | 210,0000 | 6,5000 | 1.365,00 |
| M | 50335 | LIMPA ALUMÍNIO 500ML | - | UN | 10,0000 | 4,5000 | 45,00 |
| M | 50376 | LIMPA CERÂMICOS, LIMPA REJUNTES E AZULEJOS, COM FRAGÂNCIA DE LAVANDA EM EMBALAGEM DE1LITRO | - | FR | 80,0000 | 11,0000 | 880,00 |
| M | 50382 | LIMPA MÓVEIS LIMPEZA 3 EM 1(DÁ BRILHO, PROTEJE E PERFUMA) COM FRAGÂNCIA DE LAVANDA EM EMBALAGEM DE 500ML | - | FR | 50,0000 | 9,0000 | 450,00 |
| M | 50384 | LIMPA MÓVEIS, LIMPADOR, LUSTRA E RENOVA A MADEIRA (TIPO ÓLEO DE PEROBA) COM FRASCO DE 200ML | - | FR | 60,0000 | 6,0000 | 360,00 |
| M | 50315 | LIMPA PISO LAMINADOS 3 EM 1 LIMPA, PERFUMA E DÁ BRILHO750ML | - | UN | 50,0000 | 26,0000 | 1.300,00 |
| M | 50307 | LIMPA PISO PARA LIMPEZA PESADA2 L | - | LT | 40,0000 | 23,0000 | 920,00 |
| M | 50332 | LIMPA VIDRO EM SPRAY 500ML | - | UN | 20,0000 | 16,0000 | 320,00 |
| M | 50339 | LIMPADOR DESENGORDURANTE COM AROMA DE LIMÃO 500ML | - | UN | 20,0000 | 6,0000 | 120,00 |
| M | 50358 | LIMPADOR LÍQUIDO LIMPADOR DE USO GERAL, PERFUMADO PARA PISOS, DIVERSOS AROMAS EM EMBALAGEM DE 500ML | - | FR | 100,0000 | 6,0000 | 600,00 |
| M | 50356 | LIMPADOR LÍQUIDO LIMPADOR DE USO GERAL, PERFUMADO PARA PISOS, DIVERSOS AROMASEM EMBALAGEM DE 2LITROS | - | UN | 80,0000 | 12,0000 | 960,00 |
| M | 50321 | MANTEIGA COM SAL POTE DE 200G | - | POTE | 50,0000 | 18,0000 | 900,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 Modalidade: 1 - PREGÃO - SRP Data: 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 116 - MEYRE DARC BATISTA ROCHA ME - CNPJ: 42.967.976/0001-88

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|---|--------------|------|------------|----------|-----------|
| M | 50318 | MARGARINA CREMOSA COM SAL DE 500G | - | POTE | 80,0000 | 11,0000 | 880,00 |
| M | 50361 | ODORIZANTE DE AMBIENTE ODORIZANTE EM AEROSOL, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS EM EMBALAGEM DE 360ML | - | UN | 30,0000 | 15,0000 | 450,00 |
| M | 50360 | ODORIZANTE SANITÁRIO AROMATIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS EM EMBALAGEM DE 25GRAMAS | - | UN | 50,0000 | 6,0000 | 300,00 |
| M | 50371 | PANO DE PRATO BRANCO COM ESTAMPA (DE COPA) 44 X 68CM | - | UN | 20,0000 | 4,5000 | 90,00 |
| M | 50311 | PANO FLANELADO 100% ALGODÃO | - | UN | 30,0000 | 4,5000 | 135,00 |
| M | 50312 | PANO MULTIUSO ROLO COM 50 UNIDADES COM O TAMANHO DE 30X50 CM | - | UN | 10,0000 | 26,0000 | 260,00 |
| M | 50388 | PÃO DE QUEIJOASSADO1KG | - | KG | 400,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50389 | -PÃO DE QUEIJOASSADO, RECHEADO DE FRANGO | - | UN | 1.500,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50390 | PÃO DE QUIEJOASSADO, RECHEADO DE CARNE | - | UN | 1.000,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 16201 | PÃO DOCE | - | UN | 1.050,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 21379 | PÃO FRANCÊS COM 50 GRS | - | KG | 350,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50316 | PAPEL HIGIÊNICODE FOLHA DUPLA DE 30MX10CM COM EMBALAGEM CONTENDO 12 ROLOS | - | UN | 100,0000 | 28,0000 | 2.800,00 |
| M | 50266 | PAPEL SULFITE A4 COM 75 G NÃO RECICLADO PACOTE COM 500 FOLHAS | - | PCT | 1.000,0000 | 25,5000 | 25.500,00 |
| M | 50319 | PAPEL TOALHA INTERFOLHA DE FOLHA DUPLA 22X5X20 CM EM EMBAGEM COM 1000 FOLHAS | - | UN | 30,0000 | 13,0000 | 390,00 |
| M | 50300 | PASTA REGISTRADORA AZ A4, OFÍCIO LOMBO LARGO TIGRADO | - | UN | 60,0000 | 19,0000 | 1.140,00 |
| M | 50268 | PASTA SANFONADA PARA ARQUIVO MORTO, TAMANHO A4 | - | UN | 30,0000 | 13,0000 | 390,00 |
| M | 50285 | PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA, | - | UN | 50,0000 | 4,5000 | 225,00 |
| M | 50284 | PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA, PILHA DE 1.5V | - | UN | 50,0000 | 5,5000 | 275,00 |
| M | 50269 | PINCEL MARCA TEXTO NA COR AMARELO | - | UN | 10,0000 | 3,0000 | 30,00 |
| M | 50393 | PRESUNTO COZIDO1KG | - | KG | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50334 | PUDIM ASSADO DE DOCE DE LEITE | - | UN | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50333 | PUDIM DE LEITE CONDENSADO | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50392 | QUEIJO TIPO MUÇARELA1KG | - | KG | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50363 | REFRIGERANTE SABOR LIMÃO 2L | - | L | 20,0000 | 6,5000 | 130,00 |
| M | 50357 | REFRIGERANTESABOR COLA 2L | - | EMB | 50,0000 | 10,0000 | 500,00 |
| M | 50362 | REFRIGERANTESABOR LARANJA2L | - | LT | 30,0000 | 7,5000 | 225,00 |
| M | 50290 | RÉGUA EM ACRÍLICO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM | - | UN | 10,0000 | 4,0000 | 40,00 |
| M | 50291 | RÉGUA EM POLIESTIRENO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM | - | UN | 10,0000 | 2,0000 | 20,00 |
| M | 50324 | REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL (TIPO NESTLE) POTE DE 200G | - | POTE | 50,0000 | 14,0000 | 700,00 |
| M | 50386 | RODO PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, DE 40CM | - | UN | 10,0000 | 13,0000 | 130,00 |
| M | 50297 | RODO PLÁSTICO DE 60 CM, COM CABO DE MADEIRA | - | UN | 5,0000 | 19,0000 | 95,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 116 - MEYRE DARC BATISTA ROCHA ME - CNPJ: 42.967.976/0001-88

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------|--------|---|--------------|-----|--------------------|----------|-------------------|
| M | 49804 | ROSCA CASEIRACOM RECHEIO DE CANELA E AÇÚCAR | - | UN | 210,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50396 | ROSCACASEIRA SEM RECHEIO | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50331 | SABÃO EM PÓ 400G | - | PCT | 20,0000 | 9,5000 | 190,00 |
| M | 50303 | SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO, DIVERSAS FRAGÂNCIAS 500ML | - | ML | 80,0000 | 9,0000 | 720,00 |
| M | 50367 | SACO ALVEJADO BRANCO, 45 X 70 (PANO DE CHÃO) | - | UN | 30,0000 | 5,5000 | 165,00 |
| M | 50369 | SACO ALVEJADO XADREZ. 40 X 65CM (PANO DE CHÃO) | - | UN | 10,0000 | 5,5000 | 55,00 |
| M | 50310 | SACO PARA LIXO REFORÇADO EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES DE 100 L | - | UN | 30,0000 | 13,0000 | 390,00 |
| M | 50309 | SACO PARA LIXO REFORÇADO EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES DE 30 L | - | UN | 50,0000 | 13,0000 | 650,00 |
| M | 50337 | SAPONÁCEO CREMOSO, MULTIUSOCOM AROMA DE LARANJA 250ML | - | UN | 10,0000 | 9,0000 | 90,00 |
| M | 50383 | SUCO NATURAL DE LARANJA1L | - | L | 210,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50385 | SUCO NATURAL, CONCENTRADO, ADOÇADO, DIVERSOS SABORES EM EMBALAGEM LONGA VIDA1L | - | CX | 100,0000 | 10,5000 | 1.050,00 |
| M | 50347 | TAPETE DE PORTA PARA ENTRADAS COM DIMENSÕES 80X45CM | - | UN | 15,0000 | 31,0000 | 465,00 |
| M | 50346 | TAPETE PARA BANHEIRO ANDERRAPANTE EM MICROFIBRA COM DIMENSÕES 40X60CM | - | UN | 10,0000 | 31,0000 | 310,00 |
| M | 50298 | TESOURA MULTIUSO NA COR PRETA, EM AÇO INOXIDÁVEL COM 17 CM DE COMPRIMENTO | - | UN | 10,0000 | 21,0000 | 210,00 |
| M | 50345 | TOALHA DE MÃO 100% ALGODÃO COM DIMENSÕES DE 45X65CM | - | UN | 6,0000 | 21,0000 | 126,00 |
| M | 50317 | TOALHA DE PAPEL EM FOLHA DUPLA DE 19CMX22CM, EMBALAGEM COM 2 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA | - | UN | 50,0000 | 7,5000 | 375,00 |
| M | 50304 | VASSOURA DE PIAÇAVA REFORCADA E COM CABO | - | UN | 10,0000 | 21,0000 | 210,00 |
| M | 50299 | VASSOURA MULTIUSO DE CERDAS FIRMES NA PARTE INTERNA E MACIA NA PARTE EXTERNA, COM DIMENSÕES DE 31.5X19X6.5 CM, COM CABO | - | UN | 5,0000 | 23,0000 | 115,00 |
| TOTAL | | ITEM(NS): 131 | | | 23.425,0000 | | 111.732,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 28 - PAULO HENRIQUE AVELINO VAZ - CNPJ: 20.696.142/0001-42

Data: 21/03/2023 **Prazo Entrega:** 1 DIA **Prazo Execução:** 10 DIAS

Condição de Pagamento:

Validade: 12 meses

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|---|--------------|-----|------------|----------|----------|
| M | 50395 | - MORTADELADEFUMADA, TRADICIONAL1KG | - | KG | 100,0000 | 39,0000 | 3.900,00 |
| M | 50373 | ÁCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO, 70% COM VÁLVULA PUMP EM EMBALAGEM DE 420G | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50352 | AÇÚCAR CRISTAL COMPOSTO DE SACAROSE.5KG | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50313 | ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUÍDO DE 100ML | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50301 | AGENDA EXECUTIVO ESPIRALDE CAPA DURA COM 176 FOLHAS | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50351 | ÁGUA DE COCO INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1LITRO | - | L | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50327 | ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 2 LITROS | - | UN | 200,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50326 | ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 500ML | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50328 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 2 LITROS | - | UN | 250,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50329 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 5 LITROS | - | UN | 500,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50325 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 500ML | - | UN | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50330 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EMBALADO EM COPO DE 200 ML | - | UN | 1.500,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50378 | ÁGUA SANITÁRIADESINFETANTE DE USO GERAL COM CLORO ATIVO EM EMBALAGEM DE 1LITRO | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50380 | ÁGUA SANITÁRIADESINFETANTE DE USO GERAL COM CLORO ATIVO EM EMBALAGEM DE 2LITRO | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50355 | ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ, CONTENDO CACAU, FERRO, CÁLCIO, VITAMINAS A,C,D E DO COMPLEXO B. 370G | - | PCT | 60,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50322 | AMACIANTE LÍQUIDO CONCENTRADO DE DIVERSO ODORES 500ML | - | UN | 15,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50343 | BALDE DE PLÁSTICO DE USO GERAL COM ALÇA DE | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50272 | BATERIA ALCALINA 9V | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50344 | BISCOITINHO SECO | - | KG | 105,0000 | 49,9000 | 5.239,50 |
| M | 50372 | BISCOITO RECHEADO SABOR CHOCOLATE130G | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50370 | BISCOITO RECHEADO SABOR MORANGO130G | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50368 | BISCOITO RECHEADO SABOR PRESTÍGIO130G | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50375 | BISCOITO ROSQUINHA , SABOR COCO350G | - | PCT | 300,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50377 | BISCOITO SALGADO, SABOR TRADICIONAL, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES.200G | - | PCT | 300,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50374 | BISCOITO WAFER, DIVERSOS SABORES140G | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50271 | BORRACHA NATURAL NA COR VERDE | - | UN | 60,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50308 | BROA DE AMENDOIM | - | UN | 1.050,0000 | 2,0000 | 2.100,00 |
| M | 50306 | BROA DE FUBÁ DE MILHO | - | UN | 1.050,0000 | 0,8500 | 892,50 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 28 - PAULO HENRIQUE AVELINO VAZ - CNPJ: 20.696.142/0001-42

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|--|--------------|-----|------------|----------|-------|
| M | 50349 | CAFÉ EM PÓ ARÁBICA (TORRADO E MOÍDO) TIPO TRADICIONAL.500G | - | PCT | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50350 | CAFÉ EM PÓ ARÁBICA (TORRADO E MOÍDO) TIPO EXTRA FORTE.500G | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50286 | CAIXA DE ARQUIVO MORTO, TAMANHO MÉDIO, RECICLADO NA COR PARDO | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50276 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR AZUL | - | UN | 1.000,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50277 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR PRETA | - | UN | 800,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50278 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR VERMELHA | - | UN | 200,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50273 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR AZUL | - | UN | 1.000,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50274 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR PRETA | - | UN | 500,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50275 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR VERMELHA | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50336 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA À BASE DE LEITE COM CAFÉ, SABOR CAPPUCINO, CAIXA COM DEZESSEIS CÁPSULAS CAIXA DE 275G | - | CX | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50340 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA À BASE DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO CAIXA COM DEZESSEIS CÁPSULAS CAIXA DE 120G | - | CX | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50338 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA ACHOCOLATADA COM DEZESSEIS CÁPSULACAIXA DE 256G | - | CX | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50381 | CHÁ CAIXA COM DEZ SAQUINHOS160G | - | CX | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50379 | CHÁ MATE NATURAL, CAIXA COM QUINZE SAQUINHOS 360G | - | CX | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50282 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 1/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES | - | CX | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50281 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 2/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES | - | CX | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50280 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 3/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 50 UNIDADES | - | CX | 40,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50279 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 6/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 25 UNIDADES | - | CX | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50320 | COADOR DE CAFÉ 100% ALGODÃO NA COR BRANCA | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50287 | COLA BRANCA (TIPO TENAZ) DE 225 G | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50288 | COLA EM BASTÃO DE 40G | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50364 | COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFORÇADO EMBALAGEM COM CEM UNIDADES DE 200ML | - | PCT | 300,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50365 | COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFORÇADO EMBALAGEM COM CEM UNIDADES DE 50ML | - | PCT | 500,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50270 | CORRETIVO EM CANETA COM 8 ML | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50323 | DETERGENTE LÍQUIDO, LAVA LOUÇA, DIVERSAS FRAGÂNCIAS 500ML | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50283 | DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO DE ARQUIVOS EM EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES | - | PCT | 24,0000 | 0,0000 | 0,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 28 - PAULO HENRIQUE AVELINO VAZ - CNPJ: 20.696.142/0001-42

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|--|--------------|------|------------|----------|--------|
| M | 50267 | ENVELOPE SACO KRAFT PARDO A4 COM AS MEDIDAS 22X32 MM | - | UN | 2.000,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50305 | ESPONJA DE AÇO EMBALADO COM 8 UNIDADES DE 60G | - | PCT | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50353 | ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, ESPONJA DE 110MM X 75MM X 22MM | - | UN | 80,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50294 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 12MMX40MT | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50293 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 48MMX28M | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50387 | GELATINA EM PÓ, DIVERSOS SABORES25G | - | CX | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50296 | GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, PARA ATÉ 100 FOLHAS NA COR PRETA | - | UN | 5,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50295 | GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO, PARA ATÉ 20 FOLHAS NA COR PRETA | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50289 | GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6, EM CAIXA CONTENDO 5000 GRAMPOS | - | CX | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50314 | GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA COM DIMENSÕES 23,5X23,5 CM, EM EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50342 | INSETICIDA EM AEROSSOL COM AÇÃO TOTAL420ML | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50341 | INSETICIDA EM GEL MATA FORMOGAS EM SERINGA 10G | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50348 | IOGURTE BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM PREPARO DE MORANGO EM EMALAGEM DE 1LITRO | - | L | 120,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50292 | LÁPIS PRETO COM GRAFITE REDONDO | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50302 | LAVA ROUPA LÍQUIDO CONCENTRADO, EM SACHÊ1 L | - | LT | 15,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 47242 | LEITE INTEGRAL | - | L | 200,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50354 | LEITE INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA1L | - | CX | 210,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50335 | LIMPA ALUMÍNIO 500ML | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50376 | LIMPA CERÂMICOS, LIMPA REJUNTES E AZULEJOS, COM FRAGÂNCIA DE LAVANDA EM EMBALAGEM DE1LITRO | - | FR | 80,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50382 | LIMPA MÓVEIS LIMPEZA 3 EM 1(DÁ BRILHO, PROTEJE E PERFUMA) COM FRAGÂNCIA DE LAVANDA EM EMBALAGEM DE 500ML | - | FR | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50384 | LIMPA MÓVEIS, LIMPADOR, LUSTRA E RENOVA A MADEIRA (TIPO ÓLEO DE PEROBA) COM FRASCO DE 200ML | - | FR | 60,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50315 | LIMPA PISO LAMINADOS 3 EM 1 LIMPA, PERFUMA E DÁ BRILHO750ML | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50307 | LIMPA PISO PARA LIMPEZA PESADA2 L | - | LT | 40,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50332 | LIMPA VIDRO EM SPRAY 500ML | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50339 | LIMPADOR DESENGORDURANTE COM AROMA DE LIMÃO 500ML | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50358 | LIMPADOR LÍQUIDO LIMPADOR DE USO GERAL, PERFUMADO PARA PISOS, DIVERSOS AROMAS EM EMBALAGEM DE 500ML | - | FR | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50356 | LIMPADOR LÍQUIDO LIMPADOR DE USO GERAL, PERFUMADO PARA PISOS, DIVERSOS AROMASEM EMBALAGEM DE 2LITROS | - | UN | 80,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50321 | MANTEIGA COM SAL POTE DE 200G | - | POTE | 50,0000 | 17,9000 | 895,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 28 - PAULO HENRIQUE AVELINO VAZ - CNPJ: 20.696.142/0001-42

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|---|--------------|------|------------|----------|-----------|
| M | 50318 | MARGARINA CREMOSA COM SAL DE 500G | - | POTE | 80,0000 | 10,9000 | 872,00 |
| M | 50361 | ODORIZANTE DE AMBIENTE ODORIZANTE EM AEROSOL, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS EM EMBALAGEM DE 360ML | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50360 | ODORIZANTE SANITÁRIO AROMATIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS EM EMBALAGEM DE 25GRAMAS | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50371 | PANO DE PRATO BRANCO COM ESTAMPA (DE COPA) 44 X 68CM | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50311 | PANO FLANELADO 100% ALGODÃO | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50312 | PANO MULTIUSO ROLO COM 50 UNIDADES COM O TAMANHO DE 30X50 CM | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50388 | PÃO DE QUEIJOASSADO1KG | - | KG | 400,0000 | 40,0000 | 16.000,00 |
| M | 50389 | -PÃO DE QUEIJOASSADO, RECHEADO DE FRANGO | - | UN | 1.500,0000 | 6,0000 | 9.000,00 |
| M | 50390 | PÃO DE QUIEJOASSADO, RECHEADO DE CARNE | - | UN | 1.000,0000 | 6,0000 | 6.000,00 |
| M | 16201 | PÃO DOCE | - | UN | 1.050,0000 | 2,5000 | 2.625,00 |
| M | 21379 | PÃO FRANCÊS COM 50 GRS | - | KG | 350,0000 | 20,0000 | 7.000,00 |
| M | 50316 | PAPEL HIGIÊNICODE FOLHA DUPLA DE 30MX10CM COM EMBALAGEM CONTENDO 12 ROLOS | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50266 | PAPEL SULFITE A4 COM 75 G NÃO RECICLADO PACOTE COM 500 FOLHAS | - | PCT | 1.000,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50319 | PAPEL TOALHA INTERFOLHA DE FOLHA DUPLA 22X5X20 CM EM EMBAGEM COM 1000 FOLHAS | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50300 | PASTA REGISTRADORA AZ A4, OFÍCIO LOMBO LARGO TIGRADO | - | UN | 60,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50268 | PASTA SANFONADA PARA ARQUIVO MORTO, TAMANHO A4 | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50285 | PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA, | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50284 | PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA, PILHA DE 1.5V | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50269 | PINCEL MARCA TEXTO NA COR AMARELO | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50393 | PRESUNTO COZIDO1KG | - | KG | 150,0000 | 34,9000 | 5.235,00 |
| M | 50334 | PUDIM ASSADO DE DOCE DE LEITE | - | UN | 150,0000 | 24,9000 | 3.735,00 |
| M | 50333 | PUDIM DE LEITE CONDENSADO | - | UN | 100,0000 | 29,9000 | 2.990,00 |
| M | 50392 | QUEIJO TIPO MUÇARELA1KG | - | KG | 150,0000 | 69,0000 | 10.350,00 |
| M | 50363 | REFRIGERANTE SABOR LIMÃO 2L | - | L | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50357 | REFRIGERANTESABOR COLA 2L | - | EMB | 50,0000 | 6,9000 | 345,00 |
| M | 50362 | REFRIGERANTESABOR LARANJA2L | - | LT | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50290 | RÉGUA EM ACRÍLICO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50291 | RÉGUA EM POLIESTIRENO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50324 | REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL (TIPO NESTLE) POTE DE 200G | - | POTE | 50,0000 | 15,0000 | 750,00 |
| M | 50386 | RODO PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, DE 40CM | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50297 | RODO PLÁSTICO DE 60 CM, COM CABO DE MADEIRA | - | UN | 5,0000 | 0,0000 | 0,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 28 - PAULO HENRIQUE AVELINO VAZ - CNPJ: 20.696.142/0001-42

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------|--------|---|--------------|-----|--------------------|----------|------------------|
| M | 49804 | ROSCA CASEIRACOM RECHEIO DE CANELA E AÇÚCAR | - | UN | 210,0000 | 8,9900 | 1.887,90 |
| M | 50396 | ROSCACASEIRA SEM RECHEIO | - | UN | 100,0000 | 7,9900 | 799,00 |
| M | 50331 | SABÃO EM PÓ 400G | - | PCT | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50303 | SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO, DIVERSAS FRAGÂNCIAS 500ML | - | ML | 80,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50367 | SACO ALVEJADO BRANCO, 45 X 70 (PANO DE CHÃO) | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50369 | SACO ALVEJADO XADREZ. 40 X 65CM (PANO DE CHÃO) | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50310 | SACO PARA LIXO REFORÇADO EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES DE 100 L | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50309 | SACO PARA LIXO REFORÇADO EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES DE 30 L | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50337 | SAPONÁCEO CREMOSO, MULTIUSOCOM AROMA DE LARANJA 250ML | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50383 | SUCO NATURAL DE LARANJA1L | - | L | 210,0000 | 10,9000 | 2.289,00 |
| M | 50385 | SUCO NATURAL, CONCENTRADO, ADOÇADO, DIVERSOS SABORES EM EMBALAGEM LONGA VIDA1L | - | CX | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50347 | TAPETE DE PORTA PARA ENTRADAS COM DIMENSÕES 80X45CM | - | UN | 15,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50346 | TAPETE PARA BANHEIRO ANDERRAPANTE EM MICROFIBRA COM DIMENSÕES 40X60CM | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50298 | TESOURA MULTIUSO NA COR PRETA, EM AÇO INOXIDÁVEL COM 17 CM DE COMPRIMENTO | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50345 | TOALHA DE MÃO 100% ALGODÃO COM DIMENSÕES DE 45X65CM | - | UN | 6,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50317 | TOALHA DE PAPEL EM FOLHA DUPLA DE 19CMX22CM, EMBALAGEM COM 2 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50304 | VASSOURA DE PIAÇAVA REFORCADA E COM CABO | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50299 | VASSOURA MULTIUSO DE CERDAS FIRMES NA PARTE INTERNA E MACIA NA PARTE EXTERNA, COM DIMENSÕES DE 31.5X19X6.5 CM, COM CABO | - | UN | 5,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| TOTAL | | ITEM(NS): 131 | | | 23.425,0000 | | 82.904,90 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 609 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA MINIMERCADO ME - CNPJ: 25.111.814/0001-24

Data: 21/03/2023 **Prazo Entrega:** 1 DIA **Prazo Execução:** 10 DIAS

Condição de Pagamento:

Validade: 12 meses

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|---|------------------|-----|------------|----------|----------|
| M | 50395 | - MORTADELADEFUMADA, TRADICIONAL1KG | seara | KG | 100,0000 | 25,0000 | 2.500,00 |
| M | 50373 | ÁCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO, 70% COM VÁLVULA PUMP EM EMBALAGEM DE 420G | gelalcoool | UN | 50,0000 | 6,0000 | 300,00 |
| M | 50352 | AÇÚCAR CRISTAL COMPOSTO DE SACAROSE.5KG | delta | PCT | 100,0000 | 18,0000 | 1.800,00 |
| M | 50313 | ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUÍDO DE 100ML | assugrim | UN | 20,0000 | 5,0000 | 100,00 |
| M | 50301 | AGENDA EXECUTIVO ESPIRALDE CAPA DURA COM 176 FOLHAS | tilibra | UN | 50,0000 | 35,0000 | 1.750,00 |
| M | 50351 | ÁGUA DE COCO INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1LITRO | sococo | L | 100,0000 | 10,0000 | 1.000,00 |
| M | 50327 | ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 2 LITROS | crystal | UN | 200,0000 | 3,5900 | 718,00 |
| M | 50326 | ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 500ML | crystal | UN | 100,0000 | 2,2500 | 225,00 |
| M | 50328 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 2 LITROS | crystal | UN | 250,0000 | 1,5000 | 375,00 |
| M | 50329 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 5 LITROS | crystal | UN | 500,0000 | 15,0000 | 7.500,00 |
| M | 50325 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 500ML | crystal | UN | 150,0000 | 4,5000 | 675,00 |
| M | 50330 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EMBALADO EM COPO DE 200 ML | crystal | UN | 1.500,0000 | 2,0000 | 3.000,00 |
| M | 50378 | ÁGUA SANITÁRIADESINFETANTE DE USO GERAL COM CLORO ATIVO EM EMBALAGEM DE 1LITRO | daclor | UN | 100,0000 | 4,0000 | 400,00 |
| M | 50380 | ÁGUA SANITÁRIADESINFETANTE DE USO GERAL COM CLORO ATIVO EM EMBALAGEM DE 2LITRO | daclor | UN | 50,0000 | 7,0000 | 350,00 |
| M | 50355 | ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ, CONTENDO CACAU, FERRO, CÁLCIO, VITAMINAS A,C,D E DO COMPLEXO B. 370G | geneo | PCT | 60,0000 | 9,0000 | 540,00 |
| M | 50322 | AMACIANTE LÍQUIDO CONCENTRADO DE DIVERSO ODORES 500ML | marina | UN | 15,0000 | 12,0000 | 180,00 |
| M | 50343 | BALDE DE PLÁSTICO DE USO GERAL COM ALÇA DE | santana | UN | 10,0000 | 12,0000 | 120,00 |
| M | 50272 | BATERIA ALCALINA 9V | everedy | UN | 50,0000 | 19,0000 | 950,00 |
| M | 50344 | BISCOITINHO SECO | sabores do forno | KG | 105,0000 | 45,0000 | 4.725,00 |
| M | 50372 | BISCOITO RECHEADO SABOR CHOCOLATE130G | parati | PCT | 100,0000 | 1,5000 | 150,00 |
| M | 50370 | BISCOITO RECHEADO SABOR MORANGO130G | parati | PCT | 100,0000 | 1,5000 | 150,00 |
| M | 50368 | BISCOITO RECHEADO SABOR PRESTÍGIO130G | parati | PCT | 100,0000 | 1,5000 | 150,00 |
| M | 50375 | BISCOITO ROSQUINHA , SABOR COCO350G | sullper | PCT | 300,0000 | 7,0000 | 2.100,00 |
| M | 50377 | BISCOITO SALGADO, SABOR TRADICIONAL, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES.200G | todeschini | PCT | 300,0000 | 7,0000 | 2.100,00 |
| M | 50374 | BISCOITO WAFER, DIVERSOS SABORES140G | minueto | PCT | 100,0000 | 7,0000 | 700,00 |
| M | 50271 | BORRACHA NATURAL NA COR VERDE | faber castel | UN | 60,0000 | 1,0000 | 60,00 |
| M | 50308 | BROA DE AMENDOIM | d'milla | UN | 1.050,0000 | 2,0000 | 2.100,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 609 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA MINIMERCADO ME - CNPJ: 25.111.814/0001-24

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|--|--------------|-----|------------|----------|----------|
| M | 50306 | BROA DE FUBÁ DE MILHO | - | UN | 1.050,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50349 | CAFÉ EM PÓ ARÁBICA (TORRADO E MOÍDO) TIPO TRADICIONAL.500G | arabica | PCT | 150,0000 | 17,0000 | 2.550,00 |
| M | 50350 | CAFÉ EM PÓ ARÁBICA (TORRADO E MOÍDO) TIPO EXTRA FORTE.500G | arabica | PCT | 100,0000 | 17,0900 | 1.709,00 |
| M | 50286 | CAIXA DE ARQUIVO MORTO, TAMANHO MÉDIO, RECICLADO NA COR PARDO | kraft | UN | 50,0000 | 4,1000 | 205,00 |
| M | 50276 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR AZUL | compactor | UN | 1.000,0000 | 1,1000 | 1.100,00 |
| M | 50277 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR PRETA | compactor | UN | 800,0000 | 1,1000 | 880,00 |
| M | 50278 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR VERMELHA | compactor | UN | 200,0000 | 1,1000 | 220,00 |
| M | 50273 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR AZUL | compactor | UN | 1.000,0000 | 1,1000 | 1.100,00 |
| M | 50274 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR PRETA | compacto | UN | 500,0000 | 1,1000 | 550,00 |
| M | 50275 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR VERMELHA | compacto | UN | 100,0000 | 1,1000 | 110,00 |
| M | 50336 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA À BASE DE LEITE COM CAFÉ, SABOR CAPPUCINO, CAIXA COM DEZESSEIS CÁPSULAS CAIXA DE 275G | nestle | CX | 100,0000 | 32,0000 | 3.200,00 |
| M | 50340 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA À BASE DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO CAIXA COM DEZESSEIS CÁPSULAS CAIXA DE 120G | nestle | CX | 100,0000 | 32,0000 | 3.200,00 |
| M | 50338 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA ACHOCOLATADA COM DEZESSEIS CÁPSULACAIXA DE 256G | nestle | CX | 100,0000 | 32,0000 | 3.200,00 |
| M | 50381 | CHÁ CAIXA COM DEZ SAQUINHOS160G | matte | CX | 50,0000 | 10,0000 | 500,00 |
| M | 50379 | CHÁ MATE NATURAL, CAIXA COM QUINZE SAQUINHOS 360G | matte | CX | 50,0000 | 10,0000 | 500,00 |
| M | 50282 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 1/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES | clips top | CX | 50,0000 | 3,1000 | 155,00 |
| M | 50281 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 2/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES | clips top | CX | 30,0000 | 4,1000 | 123,00 |
| M | 50280 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 3/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 50 UNIDADES | clips top | CX | 40,0000 | 5,1000 | 204,00 |
| M | 50279 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 6/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 25 UNIDADES | clips top | CX | 50,0000 | 6,1000 | 305,00 |
| M | 50320 | COADOR DE CAFÉ 100% ALGODÃO NA COR BRANCA | princesa | UN | 10,0000 | 5,9900 | 59,90 |
| M | 50287 | COLA BRANCA (TIPO TENAZ) DE 225 G | new magic | UN | 20,0000 | 8,1000 | 162,00 |
| M | 50288 | COLA EM BASTÃO DE 40G | tenaz | UN | 20,0000 | 5,1000 | 102,00 |
| M | 50364 | COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFORÇADO EMBALAGEM COM CEM UNIDADES DE 200ML | copoplast | PCT | 300,0000 | 5,9900 | 1.797,00 |
| M | 50365 | COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFORÇADO EMBALAGEM COM CEM UNIDADES DE 50ML | copoplast | PCT | 500,0000 | 2,9900 | 1.495,00 |
| M | 50270 | CORRETIVO EM CANETA COM 8 ML | mercur | UN | 30,0000 | 4,0000 | 120,00 |
| M | 50323 | DETERGENTE LÍQUIDO, LAVA LOUÇA, DIVERSAS FRAGÂNCIAS 500ML | ype | UN | 100,0000 | 2,8900 | 289,00 |
| M | 50283 | DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO DE ARQUIVOS EM EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES | acp | PCT | 24,0000 | 3,5000 | 84,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 609 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA MINIMERCADO ME - CNPJ: 25.111.814/0001-24

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|--|----------------|------|------------|----------|----------|
| M | 50267 | ENVELOPE SACO KRAFT PARDO A4 COM AS MEDIDAS 22X32 MM | kraft | UN | 2.000,0000 | 1,1000 | 2.200,00 |
| M | 50305 | ESPONJA DE AÇO EMBALADO COM 8 UNIDADES DE 60G | esfrelux | PCT | 10,0000 | 2,5000 | 25,00 |
| M | 50353 | ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, ESPONJA DE 110MM X 75MM X 22MM | esfrelux | UN | 80,0000 | 2,5000 | 200,00 |
| M | 50294 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 12MMX40MT | estarlux | UN | 50,0000 | 3,0000 | 150,00 |
| M | 50293 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 48MMX28M | estarlux | UN | 50,0000 | 5,0000 | 250,00 |
| M | 50387 | GELATINA EM PÓ, DIVERSOS SABORES25G | sta amalia | CX | 150,0000 | 2,0000 | 300,00 |
| M | 50296 | GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, PARA ATÉ 100 FOLHAS NA COR PRETA | brw | UN | 5,0000 | 99,1000 | 495,50 |
| M | 50295 | GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO, PARA ATÉ 20 FOLHAS NA COR PRETA | brw | UN | 10,0000 | 20,1000 | 201,00 |
| M | 50289 | GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6, EM CAIXA CONTENDO 5000 GRAMPOS | brw | CX | 100,0000 | 8,1000 | 810,00 |
| M | 50314 | GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA COM DIMENSÕES 23,5X23,5 CM, EM EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES | bob | UN | 30,0000 | 3,0000 | 90,00 |
| M | 50342 | INSETICIDA EM AEROSSOL COM AÇÃO TOTAL420ML | sbp | UN | 30,0000 | 14,0000 | 420,00 |
| M | 50341 | INSETICIDA EM GEL MATA FORMOGAS EM SERINGA 10G | sbp | UN | 20,0000 | 12,0000 | 240,00 |
| M | 50348 | IOGURTE BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM PREPARO DE MORANGO EM EMALAGEM DE 1LITRO | minas milk | L | 120,0000 | 6,1000 | 732,00 |
| M | 50292 | LÁPIS PRETO COM GRAFITE REDONDO | faber castel | UN | 100,0000 | 1,0000 | 100,00 |
| M | 50302 | LAVA ROUPA LÍQUIDO CONCENTRADO, EM SACHÊ1 L | coquel | LT | 15,0000 | 18,0000 | 270,00 |
| M | 47242 | LEITE INTEGRAL | capebe | L | 200,0000 | 6,1000 | 1.220,00 |
| M | 50354 | LEITE INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA1L | quata | CX | 210,0000 | 7,5000 | 1.575,00 |
| M | 50335 | LIMPA ALUMÍNIO 500ML | limpol | UN | 10,0000 | 4,0000 | 40,00 |
| M | 50376 | LIMPA CERÂMICOS, LIMPA REJUNTES E AZULEJOS, COM FRAGÂNCIA DE LAVANDA EM EMBALAGEM DE1LITRO | azulim | FR | 80,0000 | 10,1000 | 808,00 |
| M | 50382 | LIMPA MÓVEIS LIMPEZA 3 EM 1(DÁ BRILHO, PROTEJE E PERFUMA) COM FRAGÂNCIA DE LAVANDA EM EMBALAGEM DE 500ML | inglesa | FR | 50,0000 | 8,1000 | 405,00 |
| M | 50384 | LIMPA MÓVEIS, LIMPADOR, LUSTRA E RENOVA A MADEIRA (TIPO ÓLEO DE PEROBA) COM FRASCO DE 200ML | oleo de peroba | FR | 60,0000 | 6,0000 | 360,00 |
| M | 50315 | LIMPA PISO LAMINADOS 3 EM 1 LIMPA, PERFUMA E DÁ BRILHO750ML | inglesa | UN | 50,0000 | 25,0000 | 1.250,00 |
| M | 50307 | LIMPA PISO PARA LIMPEZA PESADA2 L | inglesa | LT | 40,0000 | 22,1000 | 884,00 |
| M | 50332 | LIMPA VIDRO EM SPRAY 500ML | uau | UN | 20,0000 | 15,0000 | 300,00 |
| M | 50339 | LIMPADOR DESENGORDURANTE COM AROMA DE LIMÃO 500ML | uau | UN | 20,0000 | 5,0000 | 100,00 |
| M | 50358 | LIMPADOR LÍQUIDO LIMPADOR DE USO GERAL, PERFUMADO PARA PISOS, DIVERSOS AROMAS EM EMBALAGEM DE 500ML | uau | FR | 100,0000 | 5,0000 | 500,00 |
| M | 50356 | LIMPADOR LÍQUIDO LIMPADOR DE USO GERAL, PERFUMADO PARA PISOS, DIVERSOS AROMASEM EMBALAGEM DE 2LITROS | uau | UN | 80,0000 | 11,9900 | 959,20 |
| M | 50321 | MANTEIGA COM SAL POTE DE 200G | capebe | POTE | 50,0000 | 17,0000 | 850,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 609 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA MINIMERCADO ME - CNPJ: 25.111.814/0001-24

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|---|---------------|------|------------|----------|-----------|
| M | 50318 | MARGARINA CREMOSA COM SAL DE 500G | delicia | POTE | 80,0000 | 10,0000 | 800,00 |
| M | 50361 | ODORIZANTE DE AMBIENTE ODORIZANTE EM AEROSOL, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS EM EMBALAGEM DE 360ML | sanol | UN | 30,0000 | 14,0000 | 420,00 |
| M | 50360 | ODORIZANTE SANITÁRIO AROMATIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS EM EMBALAGEM DE 25GRAMAS | sanol | UN | 50,0000 | 5,0000 | 250,00 |
| M | 50371 | PANO DE PRATO BRANCO COM ESTAMPA (DE COPA) 44 X 68CM | vo estamparia | UN | 20,0000 | 4,0000 | 80,00 |
| M | 50311 | PANO FLANELADO 100% ALGODÃO | vo estamparia | UN | 30,0000 | 4,0000 | 120,00 |
| M | 50312 | PANO MULTIUSO ROLO COM 50 UNIDADES COM O TAMANHO DE 30X50 CM | vo estamparia | UN | 10,0000 | 25,0000 | 250,00 |
| M | 50388 | PÃO DE QUEIJOASSADO1KG | d milla | KG | 400,0000 | 35,9900 | 14.396,00 |
| M | 50389 | -PÃO DE QUEIJOASSADO, RECHEADO DE FRANGO | d milla | UN | 1.500,0000 | 5,5000 | 8.250,00 |
| M | 50390 | PÃO DE QUEIJOASSADO, RECHEADO DE CARNE | d milla | UN | 1.000,0000 | 6,0000 | 6.000,00 |
| M | 16201 | PÃO DOCE | d milla | UN | 1.050,0000 | 2,5000 | 2.625,00 |
| M | 21379 | PÃO FRANCÊS COM 50 GRS | d milla | KG | 350,0000 | 20,0000 | 7.000,00 |
| M | 50316 | PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHA DUPLA DE 30MX10CM COM EMBALAGEM CONTENDO 12 ROLOS | deluxe | UN | 100,0000 | 27,1000 | 2.710,00 |
| M | 50266 | PAPEL SULFITE A4 COM 75 G NÃO RECICLADO PACOTE COM 500 FOLHAS | chamex | PCT | 1.000,0000 | 25,0000 | 25.000,00 |
| M | 50319 | PAPEL TOALHA INTERFOLHA DE FOLHA DUPLA 22X5X20 CM EM EMBAGEM COM 1000 FOLHAS | boomp | UN | 30,0000 | 12,1000 | 363,00 |
| M | 50300 | PASTA REGISTRADORA AZ A4, OFÍCIO LOMBO LARGO TIGRADO | acd | UN | 60,0000 | 18,1000 | 1.086,00 |
| M | 50268 | PASTA SANFONADA PARA ARQUIVO MORTO, TAMANHO A4 | acd | UN | 30,0000 | 12,1000 | 363,00 |
| M | 50285 | PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA, | everedy | UN | 50,0000 | 4,0000 | 200,00 |
| M | 50284 | PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA, PILHA DE 1.5V | everedy | UN | 50,0000 | 5,0000 | 250,00 |
| M | 50269 | PINCEL MARCA TEXTO NA COR AMARELO | faber castel | UN | 10,0000 | 2,5000 | 25,00 |
| M | 50393 | PRESUNTO COZIDO1KG | perdigao | KG | 150,0000 | 30,0000 | 4.500,00 |
| M | 50334 | PUDIM ASSADO DE DOCE DE LEITE | d milla | UN | 150,0000 | 19,9900 | 2.998,50 |
| M | 50333 | PUDIM DE LEITE CONDENSADO | d milla | UN | 100,0000 | 29,9000 | 2.990,00 |
| M | 50392 | QUEIJO TIPO MUÇARELA1KG | capebe | KG | 150,0000 | 50,0000 | 7.500,00 |
| M | 50363 | REFRIGERANTE SABOR LIMÃO 2L | frutty | L | 20,0000 | 6,0000 | 120,00 |
| M | 50357 | REFRIGERANTESABOR COLA 2L | coca cola | EMB | 50,0000 | 9,5000 | 475,00 |
| M | 50362 | REFRIGERANTESABOR LARANJA2L | sukita | LT | 30,0000 | 7,0000 | 210,00 |
| M | 50290 | RÉGUA EM ACRÍLICO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM | acrimet | UN | 10,0000 | 3,6000 | 36,00 |
| M | 50291 | RÉGUA EM POLIESTIRENO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM | acrimet | UN | 10,0000 | 1,6000 | 16,00 |
| M | 50324 | REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL (TIPO NESTLE) POTE DE 200G | nestle | POTE | 50,0000 | 12,0000 | 600,00 |
| M | 50386 | RODO PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, DE 40CM | hb | UN | 10,0000 | 12,0000 | 120,00 |
| M | 50297 | RODO PLÁSTICO DE 60 CM, COM CABO DE MADEIRA | hb | UN | 5,0000 | 18,0000 | 90,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 609 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA MINIMERCADO ME - CNPJ: 25.111.814/0001-24

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------|--------|---|---------------|-----|--------------------|----------|-------------------|
| M | 49804 | ROSCA CASEIRACOM RECHEIO DE CANELA E AÇÚCAR | d milla | UN | 210,0000 | 6,9900 | 1.467,90 |
| M | 50396 | ROSCACASEIRA SEM RECHEIO | d milla | UN | 100,0000 | 6,4900 | 649,00 |
| M | 50331 | SABÃO EM PÓ 400G | tixan | PCT | 20,0000 | 9,0000 | 180,00 |
| M | 50303 | SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO, DIVERSAS FRAGÂNCIAS 500ML | bothanico | ML | 80,0000 | 8,0000 | 640,00 |
| M | 50367 | SACO ALVEJADO BRANCO, 45 X 70 (PANO DE CHÃO) | vo estamparia | UN | 30,0000 | 5,0000 | 150,00 |
| M | 50369 | SACO ALVEJADO XADREZ. 40 X 65CM (PANO DE CHÃO) | vo estamparia | UN | 10,0000 | 5,0000 | 50,00 |
| M | 50310 | SACO PARA LIXO REFORÇADO EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES DE 100 L | suave | UN | 30,0000 | 12,0000 | 360,00 |
| M | 50309 | SACO PARA LIXO REFORÇADO EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES DE 30 L | suave | UN | 50,0000 | 12,0000 | 600,00 |
| M | 50337 | SAPONÁCEO CREMOSO, MULTIUSOCOM AROMA DE LARANJA 250ML | cif | UN | 10,0000 | 8,0000 | 80,00 |
| M | 50383 | SUCO NATURAL DE LARANJA1L | da fruta | L | 210,0000 | 10,0000 | 2.100,00 |
| M | 50385 | SUCO NATURAL, CONCENTRADO, ADOÇADO, DIVERSOS SABORES EM EMBALAGEM LONGA VIDA1L | dafruta | CX | 100,0000 | 10,0000 | 1.000,00 |
| M | 50347 | TAPETE DE PORTA PARA ENTRADAS COM DIMENSÕES 80X45CM | vo estamparia | UN | 15,0000 | 30,0000 | 450,00 |
| M | 50346 | TAPETE PARA BANHEIRO ANDERRAPANTE EM MICROFIBRA COM DIMENSÕES 40X60CM | vo estamparia | UN | 10,0000 | 30,0000 | 300,00 |
| M | 50298 | TESOURA MULTIUSO NA COR PRETA, EM AÇO INOXIDÁVEL COM 17 CM DE COMPRIMENTO | mundial | UN | 10,0000 | 20,0000 | 200,00 |
| M | 50345 | TOALHA DE MÃO 100% ALGODÃO COM DIMENSÕES DE 45X65CM | vo estamparia | UN | 6,0000 | 20,0000 | 120,00 |
| M | 50317 | TOALHA DE PAPEL EM FOLHA DUPLA DE 19CMX22CM, EMBALAGEM COM 2 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA | snob | UN | 50,0000 | 7,0000 | 350,00 |
| M | 50304 | VASSOURA DE PIAÇAVA REFORCADA E COM CABO | caracol | UN | 10,0000 | 20,1000 | 201,00 |
| M | 50299 | VASSOURA MULTIUSO DE CERDAS FIRMES NA PARTE INTERNA E MACIA NA PARTE EXTERNA, COM DIMENSÕES DE 31.5X19X6.5 CM, COM CABO | hb | UN | 5,0000 | 22,1000 | 110,50 |
| TOTAL | | ITEM(NS): 131 | | | 23.425,0000 | | 173.224,50 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 673 - GLEIBER FERREIRA - CNPJ: 41.108.158/0001-67

Data: 21/03/2023 **Prazo Entrega:** 1 DIA **Prazo Execução:** 10 DIAS

Condição de Pagamento:

Validade: 12 meses

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|---|--------------|-----|------------|----------|----------|
| M | 50395 | - MORTADELADEFUMADA, TRADICIONAL1KG | - | KG | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50373 | ÁCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO, 70% COM VÁLVULA PUMP EM EMBALAGEM DE 420G | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50352 | AÇÚCAR CRISTAL COMPOSTO DE SACAROSE.5KG | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50313 | ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUÍDO DE 100ML | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50301 | AGENDA EXECUTIVO ESPIRALDE CAPA DURA COM 176 FOLHAS | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50351 | ÁGUA DE COCO INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1LITRO | - | L | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50327 | ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 2 LITROS | - | UN | 200,0000 | 5,0000 | 1.000,00 |
| M | 50326 | ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 500ML | - | UN | 100,0000 | 2,2500 | 225,00 |
| M | 50328 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 2 LITROS | - | UN | 250,0000 | 4,5000 | 1.125,00 |
| M | 50329 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 5 LITROS | - | UN | 500,0000 | 6,0000 | 3.000,00 |
| M | 50325 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 500ML | - | UN | 150,0000 | 2,0000 | 300,00 |
| M | 50330 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EMBALADO EM COPO DE 200 ML | - | UN | 1.500,0000 | 1,5000 | 2.250,00 |
| M | 50378 | ÁGUA SANITÁRIADESINFETANTE DE USO GERAL COM CLORO ATIVO EM EMBALAGEM DE 1LITRO | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50380 | ÁGUA SANITÁRIADESINFETANTE DE USO GERAL COM CLORO ATIVO EM EMBALAGEM DE 2LITRO | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50355 | ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ, CONTENDO CACAU, FERRO, CÁLCIO, VITAMINAS A,C,D E DO COMPLEXO B. 370G | - | PCT | 60,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50322 | AMACIANTE LÍQUIDO CONCENTRADO DE DIVERSO ODORES 500ML | - | UN | 15,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50343 | BALDE DE PLÁSTICO DE USO GERAL COM ALÇA DE | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50272 | BATERIA ALCALINA 9V | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50344 | BISCOITINHO SECO | - | KG | 105,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50372 | BISCOITO RECHEADO SABOR CHOCOLATE130G | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50370 | BISCOITO RECHEADO SABOR MORANGO130G | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50368 | BISCOITO RECHEADO SABOR PRESTÍGIO130G | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50375 | BISCOITO ROSQUINHA , SABOR COCO350G | - | PCT | 300,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50377 | BISCOITO SALGADO, SABOR TRADICIONAL, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES.200G | - | PCT | 300,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50374 | BISCOITO WAFER, DIVERSOS SABORES140G | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50271 | BORRACHA NATURAL NA COR VERDE | - | UN | 60,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50308 | BROA DE AMENDOIM | - | UN | 1.050,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50306 | BROA DE FUBÁ DE MILHO | - | UN | 1.050,0000 | 0,0000 | 0,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 673 - GLEIBER FERREIRA - CNPJ: 41.108.158/0001-67

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|--|--------------|-----|------------|----------|-------|
| M | 50349 | CAFÉ EM PÓ ARÁBICA (TORRADO E MOÍDO) TIPO TRADICIONAL.500G | - | PCT | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50350 | CAFÉ EM PÓ ARÁBICA (TORRADO E MOÍDO) TIPO EXTRA FORTE.500G | - | PCT | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50286 | CAIXA DE ARQUIVO MORTO, TAMANHO MÉDIO, RECICLADO NA COR PARDO | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50276 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR AZUL | - | UN | 1.000,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50277 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR PRETA | - | UN | 800,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50278 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR VERMELHA | - | UN | 200,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50273 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR AZUL | - | UN | 1.000,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50274 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR PRETA | - | UN | 500,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50275 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR VERMELHA | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50336 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA À BASE DE LEITE COM CAFÉ, SABOR CAPPUCINO, CAIXA COM DEZESSEIS CÁPSULAS CAIXA DE 275G | - | CX | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50340 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA À BASE DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO CAIXA COM DEZESSEIS CÁPSULAS CAIXA DE 120G | - | CX | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50338 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA ACHOCOLATADA COM DEZESSEIS CÁPSULACAIXA DE 256G | - | CX | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50381 | CHÁ CAIXA COM DEZ SAQUINHOS160G | - | CX | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50379 | CHÁ MATE NATURAL, CAIXA COM QUINZE SAQUINHOS 360G | - | CX | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50282 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 1/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES | - | CX | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50281 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 2/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES | - | CX | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50280 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 3/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 50 UNIDADES | - | CX | 40,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50279 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 6/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 25 UNIDADES | - | CX | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50320 | COADOR DE CAFÉ 100% ALGODÃO NA COR BRANCA | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50287 | COLA BRANCA (TIPO TENAZ) DE 225 G | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50288 | COLA EM BASTÃO DE 40G | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50364 | COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFORÇADO EMBALAGEM COM CEM UNIDADES DE 200ML | - | PCT | 300,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50365 | COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFORÇADO EMBALAGEM COM CEM UNIDADES DE 50ML | - | PCT | 500,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50270 | CORRETIVO EM CANETA COM 8 ML | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50323 | DETERGENTE LÍQUIDO, LAVA LOUÇA, DIVERSAS FRAGÂNCIAS 500ML | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50283 | DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO DE ARQUIVOS EM EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES | - | PCT | 24,0000 | 0,0000 | 0,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 Modalidade: 1 - PREGÃO - SRP Data: 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 673 - GLEIBER FERREIRA - CNPJ: 41.108.158/0001-67

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|--|--------------|------|------------|----------|-------|
| M | 50267 | ENVELOPE SACO KRAFT PARDO A4 COM AS MEDIDAS 22X32 MM | - | UN | 2.000,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50305 | ESPONJA DE AÇO EMBALADO COM 8 UNIDADES DE 60G | - | PCT | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50353 | ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, ESPONJA DE 110MM X 75MM X 22MM | - | UN | 80,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50294 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 12MMX40MT | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50293 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 48MMX28M | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50387 | GELATINA EM PÓ, DIVERSOS SABORES25G | - | CX | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50296 | GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, PARA ATÉ 100 FOLHAS NA COR PRETA | - | UN | 5,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50295 | GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO, PARA ATÉ 20 FOLHAS NA COR PRETA | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50289 | GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6, EM CAIXA CONTENDO 5000 GRAMPOS | - | CX | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50314 | GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA COM DIMENSÕES 23,5X23,5 CM, EM EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50342 | INSETICIDA EM AEROSSOL COM AÇÃO TOTAL420ML | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50341 | INSETICIDA EM GEL MATA FORMOGAS EM SERINGA 10G | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50348 | IOGURTE BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM PREPARO DE MORANGO EM EMALAGEM DE 1LITRO | - | L | 120,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50292 | LÁPIS PRETO COM GRAFITE REDONDO | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50302 | LAVA ROUPA LÍQUIDO CONCENTRADO, EM SACHÊ1 L | - | LT | 15,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 47242 | LEITE INTEGRAL | - | L | 200,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50354 | LEITE INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA1L | - | CX | 210,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50335 | LIMPA ALUMÍNIO 500ML | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50376 | LIMPA CERÂMICOS, LIMPA REJUNTES E AZULEJOS, COM FRAGÂNCIA DE LAVANDA EM EMBALAGEM DE1LITRO | - | FR | 80,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50382 | LIMPA MÓVEIS LIMPEZA 3 EM 1(DÁ BRILHO, PROTEJE E PERFUMA) COM FRAGÂNCIA DE LAVANDA EM EMBALAGEM DE 500ML | - | FR | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50384 | LIMPA MÓVEIS, LIMPADOR, LUSTRA E RENOVA A MADEIRA (TIPO ÓLEO DE PEROBA) COM FRASCO DE 200ML | - | FR | 60,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50315 | LIMPA PISO LAMINADOS 3 EM 1 LIMPA, PERFUMA E DÁ BRILHO750ML | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50307 | LIMPA PISO PARA LIMPEZA PESADA2 L | - | LT | 40,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50332 | LIMPA VIDRO EM SPRAY 500ML | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50339 | LIMPADOR DESENGORDURANTE COM AROMA DE LIMÃO 500ML | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50358 | LIMPADOR LÍQUIDO LIMPADOR DE USO GERAL, PERFUMADO PARA PISOS, DIVERSOS AROMAS EM EMBALAGEM DE 500ML | - | FR | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50356 | LIMPADOR LÍQUIDO LIMPADOR DE USO GERAL, PERFUMADO PARA PISOS, DIVERSOS AROMASEM EMBALAGEM DE 2LITROS | - | UN | 80,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50321 | MANTEIGA COM SAL POTE DE 200G | - | POTE | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 Modalidade: 1 - PREGÃO - SRP Data: 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 673 - GLEIBER FERREIRA - CNPJ: 41.108.158/0001-67

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|---|--------------|------|------------|----------|-------|
| M | 50318 | MARGARINA CREMOSA COM SAL DE 500G | - | POTE | 80,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50361 | ODORIZANTE DE AMBIENTE ODORIZANTE EM AEROSOL, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS EM EMBALAGEM DE 360ML | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50360 | ODORIZANTE SANITÁRIO AROMATIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS EM EMBALAGEM DE 25GRAMAS | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50371 | PANO DE PRATO BRANCO COM ESTAMPA (DE COPA) 44 X 68CM | - | UN | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50311 | PANO FLANELADO 100% ALGODÃO | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50312 | PANO MULTIUSO ROLO COM 50 UNIDADES COM O TAMANHO DE 30X50 CM | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50388 | PÃO DE QUEIJOASSADO1KG | - | KG | 400,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50389 | -PÃO DE QUEIJOASSADO, RECHEADO DE FRANGO | - | UN | 1.500,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50390 | PÃO DE QUIEJOASSADO, RECHEADO DE CARNE | - | UN | 1.000,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 16201 | PÃO DOCE | - | UN | 1.050,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 21379 | PÃO FRANCÊS COM 50 GRS | - | KG | 350,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50316 | PAPEL HIGIÊNICODE FOLHA DUPLA DE 30MX10CM COM EMBALAGEM CONTENDO 12 ROLOS | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50266 | PAPEL SULFITE A4 COM 75 G NÃO RECICLADO PACOTE COM 500 FOLHAS | - | PCT | 1.000,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50319 | PAPEL TOALHA INTERFOLHA DE FOLHA DUPLA 22X5X20 CM EM EMBAGEM COM 1000 FOLHAS | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50300 | PASTA REGISTRADORA AZ A4, OFÍCIO LOMBO LARGO TIGRADO | - | UN | 60,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50268 | PASTA SANFONADA PARA ARQUIVO MORTO, TAMANHO A4 | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50285 | PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA, | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50284 | PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA, PILHA DE 1.5V | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50269 | PINCEL MARCA TEXTO NA COR AMARELO | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50393 | PRESUNTO COZIDO1KG | - | KG | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50334 | PUDIM ASSADO DE DOCE DE LEITE | - | UN | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50333 | PUDIM DE LEITE CONDENSADO | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50392 | QUEIJO TIPO MUÇARELA1KG | - | KG | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50363 | REFRIGERANTE SABOR LIMÃO 2L | - | L | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50357 | REFRIGERANTESABOR COLA 2L | - | EMB | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50362 | REFRIGERANTESABOR LARANJA2L | - | LT | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50290 | RÉGUA EM ACRÍLICO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50291 | RÉGUA EM POLIESTIRENO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50324 | REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL (TIPO NESTLE) POTE DE 200G | - | POTE | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50386 | RODO PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, DE 40CM | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50297 | RODO PLÁSTICO DE 60 CM, COM CABO DE MADEIRA | - | UN | 5,0000 | 0,0000 | 0,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 673 - GLEIBER FERREIRA - CNPJ: 41.108.158/0001-67

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------|--------|---|--------------|-----|--------------------|----------|-----------------|
| M | 49804 | ROSCA CASEIRACOM RECHEIO DE CANELA E AÇÚCAR | - | UN | 210,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50396 | ROSCACASEIRA SEM RECHEIO | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50331 | SABÃO EM PÓ 400G | - | PCT | 20,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50303 | SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO, DIVERSAS FRAGÂNCIAS 500ML | - | ML | 80,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50367 | SACO ALVEJADO BRANCO, 45 X 70 (PANO DE CHÃO) | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50369 | SACO ALVEJADO XADREZ. 40 X 65CM (PANO DE CHÃO) | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50310 | SACO PARA LIXO REFORÇADO EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES DE 100 L | - | UN | 30,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50309 | SACO PARA LIXO REFORÇADO EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES DE 30 L | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50337 | SAPONÁCEO CREMOSO, MULTIUSOCOM AROMA DE LARANJA 250ML | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50383 | SUCO NATURAL DE LARANJA1L | - | L | 210,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50385 | SUCO NATURAL, CONCENTRADO, ADOÇADO, DIVERSOS SABORES EM EMBALAGEM LONGA VIDA1L | - | CX | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50347 | TAPETE DE PORTA PARA ENTRADAS COM DIMENSÕES 80X45CM | - | UN | 15,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50346 | TAPETE PARA BANHEIRO ANDERRAPANTE EM MICROFIBRA COM DIMENSÕES 40X60CM | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50298 | TESOURA MULTIUSO NA COR PRETA, EM AÇO INOXIDÁVEL COM 17 CM DE COMPRIMENTO | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50345 | TOALHA DE MÃO 100% ALGODÃO COM DIMENSÕES DE 45X65CM | - | UN | 6,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50317 | TOALHA DE PAPEL EM FOLHA DUPLA DE 19CMX22CM, EMBALAGEM COM 2 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA | - | UN | 50,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50304 | VASSOURA DE PIAÇAVA REFORCADA E COM CABO | - | UN | 10,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50299 | VASSOURA MULTIUSO DE CERDAS FIRMES NA PARTE INTERNA E MACIA NA PARTE EXTERNA, COM DIMENSÕES DE 31.5X19X6.5 CM, COM CABO | - | UN | 5,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| TOTAL | | ITEM(NS): 131 | | | 23.425,0000 | | 7.900,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 273 - LUCIANA MIRANDA ARAUJO - CNPJ: 01.693.810/0001-33

Data: 21/03/2023 **Prazo Entrega:** 1 DIA **Prazo Execução:** 10 DIAS

Condição de Pagamento:

Validade: 12 meses

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|---|--------------|-----|------------|----------|----------|
| M | 50395 | - MORTADELADEFUMADA, TRADICIONAL1KG | - | KG | 100,0000 | 26,5000 | 2.650,00 |
| M | 50373 | ÁCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO, 70% COM VÁLVULA PUMP EM EMBALAGEM DE 420G | - | UN | 50,0000 | 6,5000 | 325,00 |
| M | 50352 | AÇÚCAR CRISTAL COMPOSTO DE SACAROSE.5KG | - | PCT | 100,0000 | 18,9000 | 1.890,00 |
| M | 50313 | ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUÍDO DE 100ML | - | UN | 20,0000 | 6,2000 | 124,00 |
| M | 50301 | AGENDA EXECUTIVO ESPIRALDE CAPA DURA COM 176 FOLHAS | - | UN | 50,0000 | 33,5000 | 1.675,00 |
| M | 50351 | ÁGUA DE COCO INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1LITRO | - | L | 100,0000 | 11,5000 | 1.150,00 |
| M | 50327 | ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 2 LITROS | - | UN | 200,0000 | 4,5000 | 900,00 |
| M | 50326 | ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 500ML | - | UN | 100,0000 | 3,5000 | 350,00 |
| M | 50328 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 2 LITROS | - | UN | 250,0000 | 5,5000 | 1.375,00 |
| M | 50329 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 5 LITROS | - | UN | 500,0000 | 16,2000 | 8.100,00 |
| M | 50325 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EM GARRAFA DESCÁRTAVEL 500ML | - | UN | 150,0000 | 3,2000 | 480,00 |
| M | 50330 | ÁGUA MINERAL SEM GÁS EMBALADA EMBALADO EM COPO DE 200 ML | - | UN | 1.500,0000 | 2,8000 | 4.200,00 |
| M | 50378 | ÁGUA SANITÁRIADESINFETANTE DE USO GERAL COM CLORO ATIVO EM EMBALAGEM DE 1LITRO | - | UN | 100,0000 | 5,2000 | 520,00 |
| M | 50380 | ÁGUA SANITÁRIADESINFETANTE DE USO GERAL COM CLORO ATIVO EM EMBALAGEM DE 2LITRO | - | UN | 50,0000 | 8,2000 | 410,00 |
| M | 50355 | ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ, CONTENDO CACAU, FERRO, CÁLCIO, VITAMINAS A,C,D E DO COMPLEXO B. 370G | - | PCT | 60,0000 | 10,5000 | 630,00 |
| M | 50322 | AMACIANTE LÍQUIDO CONCENTRADO DE DIVERSO ODORES 500ML | - | UN | 15,0000 | 13,2000 | 198,00 |
| M | 50343 | BALDE DE PLÁSTICO DE USO GERAL COM ALÇA DE | - | UN | 10,0000 | 13,5000 | 135,00 |
| M | 50272 | BATERIA ALCALINA 9V | - | UN | 50,0000 | 20,5000 | 1.025,00 |
| M | 50344 | BISCOITINHO SECO | - | KG | 105,0000 | 47,0000 | 4.935,00 |
| M | 50372 | BISCOITO RECHEADO SABOR CHOCOLATE130G | - | PCT | 100,0000 | 1,8000 | 180,00 |
| M | 50370 | BISCOITO RECHEADO SABOR MORANGO130G | - | PCT | 100,0000 | 1,8000 | 180,00 |
| M | 50368 | BISCOITO RECHEADO SABOR PRESTÍGIO130G | - | PCT | 100,0000 | 4,5000 | 450,00 |
| M | 50375 | BISCOITO ROSQUINHA , SABOR COCO350G | - | PCT | 300,0000 | 8,5000 | 2.550,00 |
| M | 50377 | BISCOITO SALGADO, SABOR TRADICIONAL, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES.200G | - | PCT | 300,0000 | 8,5000 | 2.550,00 |
| M | 50374 | BISCOITO WAFER, DIVERSOS SABORES140G | - | PCT | 100,0000 | 8,5000 | 850,00 |
| M | 50271 | BORRACHA NATURAL NA COR VERDE | - | UN | 60,0000 | 2,2000 | 132,00 |
| M | 50308 | BROA DE AMENDOIM | - | UN | 1.050,0000 | 3,2000 | 3.360,00 |
| M | 50306 | BROA DE FUBÁ DE MILHO | - | UN | 1.050,0000 | 0,0000 | 0,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 273 - LUCIANA MIRANDA ARAUJO - CNPJ: 01.693.810/0001-33

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|--|--------------|-----|------------|----------|----------|
| M | 50349 | CAFÉ EM PÓ ARÁBICA (TORRADO E MOÍDO) TIPO TRADICIONAL.500G | - | PCT | 150,0000 | 18,2000 | 2.730,00 |
| M | 50350 | CAFÉ EM PÓ ARÁBICA (TORRADO E MOÍDO) TIPO EXTRA FORTE.500G | - | PCT | 100,0000 | 18,2000 | 1.820,00 |
| M | 50286 | CAIXA DE ARQUIVO MORTO, TAMANHO MÉDIO, RECICLADO NA COR PARDO | - | UN | 50,0000 | 5,5000 | 275,00 |
| M | 50276 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR AZUL | - | UN | 1.000,0000 | 1,9000 | 1.900,00 |
| M | 50277 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR PRETA | - | UN | 800,0000 | 1,9000 | 1.520,00 |
| M | 50278 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 0.8MM NA COR VERMELHA | - | UN | 200,0000 | 1,9000 | 380,00 |
| M | 50273 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR AZUL | - | UN | 1.000,0000 | 1,9000 | 1.900,00 |
| M | 50274 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR PRETA | - | UN | 500,0000 | 1,9000 | 950,00 |
| M | 50275 | CANETA ESFEROGRÁFICA, MÉDIA 1.MM NA COR VERMELHA | - | UN | 100,0000 | 1,9000 | 190,00 |
| M | 50336 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA À BASE DE LEITE COM CAFÉ, SABOR CAPPUCINO, CAIXA COM DEZESSEIS CÁPSULAS CAIXA DE 275G | - | CX | 100,0000 | 32,9000 | 3.290,00 |
| M | 50340 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA À BASE DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO CAIXA COM DEZESSEIS CÁPSULAS CAIXA DE 120G | - | CX | 100,0000 | 32,9000 | 3.290,00 |
| M | 50338 | CÁPSULA MISTURA PARA PREPARO DE BEBIDA ACHOCOLATADA COM DEZESSEIS CÁPSULACAIXA DE 256G | - | CX | 100,0000 | 32,9000 | 3.290,00 |
| M | 50381 | CHÁ CAIXA COM DEZ SAQUINHOS160G | - | CX | 50,0000 | 10,5000 | 525,00 |
| M | 50379 | CHÁ MATE NATURAL, CAIXA COM QUINZE SAQUINHOS 360G | - | CX | 50,0000 | 10,9000 | 545,00 |
| M | 50282 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 1/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES | - | CX | 50,0000 | 3,9000 | 195,00 |
| M | 50281 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 2/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES | - | CX | 30,0000 | 4,9000 | 147,00 |
| M | 50280 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 3/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 50 UNIDADES | - | CX | 40,0000 | 5,9000 | 236,00 |
| M | 50279 | CLIPS GALVANIZADOSEM AÇO, TAMANHO 6/0 EMBALADO EM CAIXAS COM 25 UNIDADES | - | CX | 50,0000 | 6,9000 | 345,00 |
| M | 50320 | COADOR DE CAFÉ 100% ALGODÃO NA COR BRANCA | - | UN | 10,0000 | 7,2000 | 72,00 |
| M | 50287 | COLA BRANCA (TIPO TENAZ) DE 225 G | - | UN | 20,0000 | 8,9900 | 179,80 |
| M | 50288 | COLA EM BASTÃO DE 40G | - | UN | 20,0000 | 6,5000 | 130,00 |
| M | 50364 | COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFORÇADO EMBALAGEM COM CEM UNIDADES DE 200ML | - | PCT | 300,0000 | 7,2000 | 2.160,00 |
| M | 50365 | COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE REFORÇADO EMBALAGEM COM CEM UNIDADES DE 50ML | - | PCT | 500,0000 | 4,2000 | 2.100,00 |
| M | 50270 | CORRETIVO EM CANETA COM 8 ML | - | UN | 30,0000 | 4,9000 | 147,00 |
| M | 50323 | DETERGENTE LÍQUIDO, LAVA LOUÇA, DIVERSAS FRAGÂNCIAS 500ML | - | UN | 100,0000 | 3,3000 | 330,00 |
| M | 50283 | DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO DE ARQUIVOS EM EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES | - | PCT | 24,0000 | 4,5000 | 108,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 273 - LUCIANA MIRANDA ARAUJO - CNPJ: 01.693.810/0001-33

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|--|--------------|------|------------|----------|----------|
| M | 50267 | ENVELOPE SACO KRAFT PARDO A4 COM AS MEDIDAS 22X32 MM | - | UN | 2.000,0000 | 1,5000 | 3.000,00 |
| M | 50305 | ESPONJA DE AÇO EMBALADO COM 8 UNIDADES DE 60G | - | PCT | 10,0000 | 3,2000 | 32,00 |
| M | 50353 | ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, ESPONJA DE 110MM X 75MM X 22MM | - | UN | 80,0000 | 3,2000 | 256,00 |
| M | 50294 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 12MMX40MT | - | UN | 50,0000 | 3,9000 | 195,00 |
| M | 50293 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM 48MMX28M | - | UN | 50,0000 | 5,9000 | 295,00 |
| M | 50387 | GELATINA EM PÓ, DIVERSOS SABORES25G | - | CX | 150,0000 | 2,6000 | 390,00 |
| M | 50296 | GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, PARA ATÉ 100 FOLHAS NA COR PRETA | - | UN | 5,0000 | 101,0000 | 505,00 |
| M | 50295 | GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO, PARA ATÉ 20 FOLHAS NA COR PRETA | - | UN | 10,0000 | 21,5000 | 215,00 |
| M | 50289 | GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6, EM CAIXA CONTENDO 5000 GRAMPOS | - | CX | 100,0000 | 8,9900 | 899,00 |
| M | 50314 | GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA COM DIMENSÕES 23,5X23,5 CM, EM EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES | - | UN | 30,0000 | 3,9000 | 117,00 |
| M | 50342 | INSETICIDA EM AEROSSOL COM AÇÃO TOTAL420ML | - | UN | 30,0000 | 15,2000 | 456,00 |
| M | 50341 | INSETICIDA EM GEL MATA FORMOGAS EM SERINGA 10G | - | UN | 20,0000 | 12,9900 | 259,80 |
| M | 50348 | IOGURTE BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM PREPARO DE MORANGO EM EMALAGEM DE 1LITRO | - | L | 120,0000 | 6,9900 | 838,80 |
| M | 50292 | LÁPIS PRETO COM GRAFITE REDONDO | - | UN | 100,0000 | 1,5000 | 150,00 |
| M | 50302 | LAVA ROUPA LÍQUIDO CONCENTRADO, EM SACHÊ1 L | - | LT | 15,0000 | 18,9900 | 284,85 |
| M | 47242 | LEITE INTEGRAL | - | L | 200,0000 | 6,9900 | 1.398,00 |
| M | 50354 | LEITE INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA1L | - | CX | 210,0000 | 8,2000 | 1.722,00 |
| M | 50335 | LIMPA ALUMÍNIO 500ML | - | UN | 10,0000 | 4,9000 | 49,00 |
| M | 50376 | LIMPA CERÂMICOS, LIMPA REJUNTES E AZULEJOS, COM FRAGÂNCIA DE LAVANDA EM EMBALAGEM DE1LITRO | - | FR | 80,0000 | 10,9900 | 879,20 |
| M | 50382 | LIMPA MÓVEIS LIMPEZA 3 EM 1(DÁ BRILHO, PROTEJE E PERFUMA) COM FRAGÂNCIA DE LAVANDA EM EMBALAGEM DE 500ML | - | FR | 50,0000 | 8,9900 | 449,50 |
| M | 50384 | LIMPA MÓVEIS, LIMPADOR, LUSTRA E RENOVA A MADEIRA (TIPO ÓLEO DE PEROBA) COM FRASCO DE 200ML | - | FR | 60,0000 | 6,9900 | 419,40 |
| M | 50315 | LIMPA PISO LAMINADOS 3 EM 1 LIMPA, PERFUMA E DÁ BRILHO750ML | - | UN | 50,0000 | 25,9900 | 1.299,50 |
| M | 50307 | LIMPA PISO PARA LIMPEZA PESADA2 L | - | LT | 40,0000 | 22,9900 | 919,60 |
| M | 50332 | LIMPA VIDRO EM SPRAY 500ML | - | UN | 20,0000 | 15,9900 | 319,80 |
| M | 50339 | LIMPADOR DESENGORDURANTE COM AROMA DE LIMÃO 500ML | - | UN | 20,0000 | 6,9900 | 139,80 |
| M | 50358 | LIMPADOR LÍQUIDO LIMPADOR DE USO GERAL, PERFUMADO PARA PISOS, DIVERSOS AROMAS EM EMBALAGEM DE 500ML | - | FR | 100,0000 | 5,9900 | 599,00 |
| M | 50356 | LIMPADOR LÍQUIDO LIMPADOR DE USO GERAL, PERFUMADO PARA PISOS, DIVERSOS AROMASEM EMBALAGEM DE 2LITROS | - | UN | 80,0000 | 5,9900 | 479,20 |
| M | 50321 | MANTEIGA COM SAL POTE DE 200G | - | POTE | 50,0000 | 17,9000 | 895,00 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 Modalidade: 1 - PREGÃO - SRP Data: 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 273 - LUCIANA MIRANDA ARAUJO - CNPJ: 01.693.810/0001-33

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|------|--------|---|--------------|------|------------|----------|-----------|
| M | 50318 | MARGARINA CREMOSA COM SAL DE 500G | - | POTE | 80,0000 | 10,9900 | 879,20 |
| M | 50361 | ODORIZANTE DE AMBIENTE ODORIZANTE EM AEROSOL, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS EM EMBALAGEM DE 360ML | - | UN | 30,0000 | 14,9900 | 449,70 |
| M | 50360 | ODORIZANTE SANITÁRIO AROMATIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS EM EMBALAGEM DE 25GRAMAS | - | UN | 50,0000 | 5,9000 | 295,00 |
| M | 50371 | PANO DE PRATO BRANCO COM ESTAMPA (DE COPA) 44 X 68CM | - | UN | 20,0000 | 4,7000 | 94,00 |
| M | 50311 | PANO FLANELADO 100% ALGODÃO | - | UN | 30,0000 | 4,9000 | 147,00 |
| M | 50312 | PANO MULTIUSO ROLO COM 50 UNIDADES COM O TAMANHO DE 30X50 CM | - | UN | 10,0000 | 25,9000 | 259,00 |
| M | 50388 | PÃO DE QUEIJOASSADO1KG | - | KG | 400,0000 | 37,0000 | 14.800,00 |
| M | 50389 | -PÃO DE QUEIJOASSADO, RECHEADO DE FRANGO | - | UN | 1.500,0000 | 6,5000 | 9.750,00 |
| M | 50390 | PÃO DE QUIEJOASSADO, RECHEADO DE CARNE | - | UN | 1.000,0000 | 6,9900 | 6.990,00 |
| M | 16201 | PÃO DOCE | - | UN | 1.050,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 21379 | PÃO FRANCÊS COM 50 GRS | - | KG | 350,0000 | 20,9900 | 7.346,50 |
| M | 50316 | PAPEL HIGIÊNICODE FOLHA DUPLA DE 30MX10CM COM EMBALAGEM CONTENDO 12 ROLOS | - | UN | 100,0000 | 28,5000 | 2.850,00 |
| M | 50266 | PAPEL SULFITE A4 COM 75 G NÃO RECICLADO PACOTE COM 500 FOLHAS | - | PCT | 1.000,0000 | 26,5000 | 26.500,00 |
| M | 50319 | PAPEL TOALHA INTERFOLHA DE FOLHA DUPLA 22X5X20 CM EM EMBAGEM COM 1000 FOLHAS | - | UN | 30,0000 | 13,5000 | 405,00 |
| M | 50300 | PASTA REGISTRADORA AZ A4, OFÍCIO LOMBO LARGO TIGRADO | - | UN | 60,0000 | 19,5000 | 1.170,00 |
| M | 50268 | PASTA SANFONADA PARA ARQUIVO MORTO, TAMANHO A4 | - | UN | 30,0000 | 13,5000 | 405,00 |
| M | 50285 | PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA, | - | UN | 50,0000 | 4,9900 | 249,50 |
| M | 50284 | PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA, PILHA DE 1.5V | - | UN | 50,0000 | 5,9900 | 299,50 |
| M | 50269 | PINCEL MARCA TEXTO NA COR AMARELO | - | UN | 10,0000 | 3,2000 | 32,00 |
| M | 50393 | PRESUNTO COZIDO1KG | - | KG | 150,0000 | 30,9000 | 4.635,00 |
| M | 50334 | PUDIM ASSADO DE DOCE DE LEITE | - | UN | 150,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50333 | PUDIM DE LEITE CONDENSADO | - | UN | 100,0000 | 0,0000 | 0,00 |
| M | 50392 | QUEIJO TIPO MUÇARELA1KG | - | KG | 150,0000 | 50,9000 | 7.635,00 |
| M | 50363 | REFRIGERANTE SABOR LIMÃO 2L | - | L | 20,0000 | 6,9000 | 138,00 |
| M | 50357 | REFRIGERANTESABOR COLA 2L | - | EMB | 50,0000 | 9,7000 | 485,00 |
| M | 50362 | REFRIGERANTESABOR LARANJA2L | - | LT | 30,0000 | 7,5000 | 225,00 |
| M | 50290 | RÉGUA EM ACRÍLICO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM | - | UN | 10,0000 | 4,5000 | 45,00 |
| M | 50291 | RÉGUA EM POLIESTIRENO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM | - | UN | 10,0000 | 2,5000 | 25,00 |
| M | 50324 | REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL (TIPO NESTLE) POTE DE 200G | - | POTE | 50,0000 | 12,9000 | 645,00 |
| M | 50386 | RODO PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, DE 40CM | - | UN | 10,0000 | 12,9000 | 129,00 |
| M | 50297 | RODO PLÁSTICO DE 60 CM, COM CABO DE MADEIRA | - | UN | 5,0000 | 18,9000 | 94,50 |

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 20 **Modalidade:** 1 - PREGÃO - SRP **Data:** 08/03/2023

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO PARA A CÂMARA MATERIAL DE ESCRITÓRIO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA

Participante: 273 - LUCIANA MIRANDA ARAUJO - CNPJ: 01.693.810/0001-33

| Tipo | Código | Descrição | Marca/Modelo | UN | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------|--------|---|--------------|-----|--------------------|----------|-------------------|
| M | 49804 | ROSCA CASEIRACOM RECHEIO DE CANELA E AÇÚCAR | - | UN | 210,0000 | 7,9900 | 1.677,90 |
| M | 50396 | ROSCACASEIRA SEM RECHEIO | - | UN | 100,0000 | 7,9900 | 799,00 |
| M | 50331 | SABÃO EM PÓ 400G | - | PCT | 20,0000 | 9,9900 | 199,80 |
| M | 50303 | SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO, DIVERSAS FRAGÂNCIAS 500ML | - | ML | 80,0000 | 9,2000 | 736,00 |
| M | 50367 | SACO ALVEJADO BRANCO, 45 X 70 (PANO DE CHÃO) | - | UN | 30,0000 | 5,9900 | 179,70 |
| M | 50369 | SACO ALVEJADO XADREZ. 40 X 65CM (PANO DE CHÃO) | - | UN | 10,0000 | 5,9900 | 59,90 |
| M | 50310 | SACO PARA LIXO REFORÇADO EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES DE 100 L | - | UN | 30,0000 | 12,9900 | 389,70 |
| M | 50309 | SACO PARA LIXO REFORÇADO EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES DE 30 L | - | UN | 50,0000 | 12,9900 | 649,50 |
| M | 50337 | SAPONÁCEO CREMOSO, MULTIUSOCOM AROMA DE LARANJA 250ML | - | UN | 10,0000 | 8,9900 | 89,90 |
| M | 50383 | SUCO NATURAL DE LARANJA1L | - | L | 210,0000 | 11,5000 | 2.415,00 |
| M | 50385 | SUCO NATURAL, CONCENTRADO, ADOÇADO, DIVERSOS SABORES EM EMBALAGEM LONGA VIDA1L | - | CX | 100,0000 | 11,5000 | 1.150,00 |
| M | 50347 | TAPETE DE PORTA PARA ENTRADAS COM DIMENSÕES 80X45CM | - | UN | 15,0000 | 31,5000 | 472,50 |
| M | 50346 | TAPETE PARA BANHEIRO ANDERRAPANTE EM MICROFIBRA COM DIMENSÕES 40X60CM | - | UN | 10,0000 | 31,5000 | 315,00 |
| M | 50298 | TESOURA MULTIUSO NA COR PRETA, EM AÇO INOXIDÁVEL COM 17 CM DE COMPRIMENTO | - | UN | 10,0000 | 21,5000 | 215,00 |
| M | 50345 | TOALHA DE MÃO 100% ALGODÃO COM DIMENSÕES DE 45X65CM | - | UN | 6,0000 | 21,2000 | 127,20 |
| M | 50317 | TOALHA DE PAPEL EM FOLHA DUPLA DE 19CMX22CM, EMBALAGEM COM 2 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA | - | UN | 50,0000 | 8,5000 | 425,00 |
| M | 50304 | VASSOURA DE PIAÇAVA REFORCADA E COM CABO | - | UN | 10,0000 | 21,5000 | 215,00 |
| M | 50299 | VASSOURA MULTIUSO DE CERDAS FIRMES NA PARTE INTERNA E MACIA NA PARTE EXTERNA, COM DIMENSÕES DE 31.5X19X6.5 CM, COM CABO | - | UN | 5,0000 | 23,5000 | 117,50 |
| TOTAL | | ITEM(NS): 131 | | | 23.425,0000 | | 184.752,75 |